

## DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E  
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento do Emitente

Denominacao: COFESA COM FERRAG SANTO ANTONIO LT

- CNPJ: 17144254000186

RUA AMERICO LOBO 613 . Fone:3221018900

Identificacao do Destinatario

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA-746 Fone:3236929198

N.do Documento: 0000918177

N.do Documento Fiscal: \_\_\_\_\_

Data: 10/04/2024 Hora: 14:32 Vendedor: LEANDRO

Venda: 893547

VALIDADE DO ORCAMENTO = VALIDO SOMENTE PARA A DATA DE EMISSAO

Código, Descrição, Unidade, Quantidade, Valores, CST, NCM

2241	CON.GALV:BUCHA RED.3/4X1/2	UM	80 X	13,00 =	1040,00	060	73071990
224928	CON.GALV:CURVA FF 90 1.1/4	UM	1 X	101,60 =	101,60	060	73071990
224910	CON.GALV:CURVA FF 90 1	UM	2 X	65,00 =	130,00	060	73071990
229911	CON.GALV:CURVA FF 90 4	UM	1 X	869,00 =	869,00	060	73071910
1830	CON.GALV:JOELHO F. 90X1	UM	10 X	23,00 =	230,00	060	73071990
1813	CON.GALV:JOELHO F. 90X1/2	UM	40 X	9,50 =	380,00	060	73071990
210137	CON.GALV:JOELHO F. 90X1/4	UM	5 X	8,00 =	40,00	060	73071990
30392	CON.GALV:LUVA REDUCAO 2X1.1/2	UM	2 X	59,40 =	118,80	060	73071910
30368	CON.GALV:LUVA REDUCAO 3/4X1/2	UM	70 X	14,30 =	1001,00	060	73071990
2151	CON.GALV:LUVA 1/2	UM	20 X	8,00 =	160,00	060	73071990
2208	CON.GALV:LUVA 2	UM	20 X	54,00 =	1080,00	060	73071910
24414	CON.GALV:LUVA 3	UM	15 X	139,00 =	2085,00	060	73071910
20401	CON.GALV:NIPLE 3	UM	2 X	110,00 =	220,00	060	73071910
2097	CON.GALV:NIPLE 3/4	UM	20 X	10,50 =	210,00	060	73071990
23451	CON.GALV:NIPLE 4	UM	2 X	189,00 =	378,00	060	73071910
1988	CON.GALV:PLUG/BUJAO 1/2	UM	25 X	5,00 =	125,00	060	73071990
1996	CON.GALV:PLUG/BUJAO 3/4	UM	40 X	8,00 =	320,00	060	73071990
3786	TUBO ACO GALV 5580L DN 32 - 1.1/4" X 6M	UN	1 X	460,00 =	460,00	000	73063000
3778	TUBO ACO GALV 5580L DN 25 - 1" X 6M	UN	6 X	370,00 =	2220,00	000	73063000
3751	TUBO ACO GALV 5580L DN 15 - 1/2" X 6M	UN	6 X	210,00 =	1260,00	000	73063000
5398	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL(C) 1	UN	1 X	195,00 =	195,00	060	84813000
5347	VALVULA RETENCAO HORIZONTAL(D) 1.1/4	UN	1 X	235,00 =	235,00	060	84813000

Valor Compra-&gt; 12858,40

Plano Venda = .FATURADO

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E  
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento do Emitente

Denominacao: COFESA COM FERRAG SANTO ANTONIO LT - CNPJ: 17144254000186  
RUA AMERICO LOBO 613 . Fone:3221018900

Identificacao do Destinatario

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA-746 Fone:3236929198

N.do Documento Fiscal: \_\_\_\_\_

Data: 24/04/2024 Hora: 15:05 Vendedor: CESAR Venda: 895200

VALIDADE DO ORCAMENTO = VALIDO SOMENTE PARA A DATA DE EMISSAO

Código, Descrição, Unidade, Quantidade, Valores, CST, NCM

1864	CON.GALV:JOELHO F. 90X2	UM	30 X	72,00 =	2160,00	060 73071910
------	-------------------------	----	------	---------	---------	--------------

Valor Compra-> 2160,00

Plano Venda = 28 D.D.

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO